



**HUN YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ**  
Levent Mahallesi, Cömert Sk. Yapıkredi Plaza Sitesi B Blok No:1b İç Kapı No:20 Beşiktaş  
İstanbul/TÜRKİYE

**İLGİ** : Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi uyarınca 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) bendi kapsamında talep edilen hukukçu raporudur.

**HUKUKÇU RAPORU**

T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") VII-128.1 Pay Tebliği'nin ("Pay Tebliği") ilgili hükümleri uyarınca, HunYenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin 50.000.000TL'si ortak satışı ve 80.000.000,00TL nominal değerli (B) grubu hisselerinin sermaye artışı olmak üzere toplam 130.000.000TL nominal değerli (B) grubu hisselerinin halka arzı ve Borsa İstanbul A.Ş.'de ("BİAŞ" veya "Borsa İstanbul") işlem görmeye başlaması kapsamında işbu hukukçu raporu tarafınıza, BİAŞ'a ve talep edilmesi halinde SPK'ya sunulmak üzere arz edilmektedir.

İşbu hukukçu raporu, 14.07.2015 tarihinde SPK tarafından onaylanan ve 13.11.2015'te yürürlüğe giren ve 11.02.2021 tarihinde revize edilen "*Kotasyon Yönergesinin*", "*Payların Kotasyon Şartları*" başlıklı ikinci bölümünde yer alan, "*Yıldız Pazar ve Ana Pazar kotasyon şartları*" başlıklı 8. maddesinin (1) numaralı fıkrasının (e) bendi ile düzenlenen "*Üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmaması ve bu hususla birlikte, ortaklığın kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğunun; ortaklık ile doğrudan ya da dolaylı ilişkisi olmayan bir hukukçu tarafından düzenlenen hukukçu raporu ile belgelenmesi?*" hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Hukukçu raporumuz yalnızca imza tarihi itibarıyla mevcut durumu yansıtmaktadır. Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanacak izahnamenin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar yatırım kararlarını söz konusu izahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler.

Tarafımızca ileriye yönelik olarak herhangi bir güncelleme taahhüdünde bulunulmamaktadır. Avukatlık büromuz, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu çerçevesinde Türk hukuku konularında mütalaa verebilmekte olup, işbu Hukukçu Raporu bu çerçevede Şirket'in Türkiye sınırlarında bulunan ve Türk mevzuatı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve hukuki durumu kapsamında hazırlanmıştır.

Şirket ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunmayan bağımsız hukukçu sıfatıyla işbu hukukçu raporunu verebilmek için yapmış olduğumuz hukuki inceleme çalışmalarında Ek 1'de listesi verilen belgeler tarafımızca incelenmiştir.

Yukarıda bahsedilen belgelerin incelenmesi neticesinde bu hukukçu raporu tarihi itibarıyla aşağıda belirtilen sonuçlara varılmıştır.

**1.ŞİRKET BİLGİLERİ:**

**1.1. Kuruluş ve Unvan:**

Şirket ilk olarak; 26.12.2014 tarihinde "H26 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanı ve "Akatlar mahallesi, Ebulula Mardin caddesi, Maya Meridien İş Merkezi No:16 Kat:5 Beşiktaş/İSTANBUL" merkez adresi ile tek pay sahipli anonim şirket olarak kurulmuştur. Şirketin kuruluş sermayesi her biri 50,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış 50.000,00 Türk Lirası olup bunun; 1000 paya karşılık olan 50.000,00 Türk Lirası Orhun KARTAL tarafından taahhüt edilen esas



## REFORM HUKUK BÜROSU

sermaye paylarının itibari değerlerinin  $\frac{1}{4}$ 'ü şirketin tescilinden önce ödenmiş olup, geri kalan  $\frac{3}{4}$ 'ü ise şirketin tescilini izleyen yirmidört ay içinde ödenmesi kararlaştırılmıştır. İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğüne 953647 sicil numarası ile tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin (TTSG) 2 Ocak 2015 tarih ve 8728 sayılı nüshasının 545. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur.

Şirket 02.01.2016 günlü 2016/01 Karar nolu yönetim kurulu kararıyla merkez adresini taşıma kararı almış ve faaliyet adresini "Akaitlar mahallesi, Ebulula Mardin caddesi, Maya Meridien İş Merkezi, D Blok No:16, Kat:10, D:26-27 Beşiktaş/İSTANBUL" olarak değiştirmiştir. Bu değişiklik 28.01.2016 tarihinde tescil edilmiş, 02 Şubat 2016 tarih ve 9002 sayılı TTSG'nin 405. Sayfasında yayınlanarak ilan olunmuştur.

Daha sonra, Şirket 13.06.2016 günlü genel kurul kararıyla merkez adresini İstanbul'dan İzmir'e taşıma kararı almış ve faaliyet adresini "Adalet mahallesi, Manas Blv, No:47 A Blok Kat:27 Daire:1 Bayraklı/İZMİR" olarak değiştirmiştir. Bu değişiklik 15.07.2016 tarihinde tescil edilmiş ve 22 Temmuz 2016 tarih ve 9121 sayılı TTSG'nin 670. Sayfasında yayınlanarak ilan olunmuştur. Bu adres değişikliği ile birlikte Şirket'in kayıtlı olduğu Ticaret Sicili de 189732 sicil numarası ile İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü olarak tescil ve ilan edilmiştir. Ardından 10.08.2016 tarihinde tescil edilip, 16 Ağustos 2016 tarih ve 9138 sayılı TTSG'nin 535. Sayfasında yayınlanarak Şirket'in kaydı, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nden silinmiştir.

Şirket 08.09.2021 günlü genel kurul kararıyla merkez adresini tekrar İzmir'den İstanbul'a taşıma kararı almış ve faaliyet adresini bugün de faaliyette bulunduğu güncel adresi olan "Levent mahallesi, Cömert sokak, Yapı kredi Plaza Sitesi, B Blok No:1b İç Kapı No: 20, Beşiktaş/İSTANBUL" olarak değiştirmiştir. Bu değişiklik 09.09.2021 tarihinde tescil edilip, 10 Eylül 2021 tarih ve 10406 sayılı TTSG'nin 263. Sayfasında yayınlanarak ilan olunmuştur. Bu son adres değişikliği ile birlikte Şirket'in kayıtlı olduğu Ticaret Sicili de 327244-5 sicil numarası ile İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü olarak tescil ve ilan edilmiştir. Ayrıca 10.09.2021 tarihinde tescil edilmiş ve 14 Eylül 2021 tarih ve 10408 sayılı TTSG'nin 325. Sayfasında yayınlanarak Şirket'in kaydı, İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü'nden silinmiştir.

Daha sonra, Şirket unvanı, bugünkü güncel unvanı olan, 20.09.2021 tarih ve 10412 sayılı TTSG'nin 606. Sayfasında tescil ve ilan edilen "Hun Yenilenebilir Enerji Üretim Anonim Şirketi" unvanı ile güncel haline değiştirilmiştir.

### 1.2. Faaliyet Konusu:

Şirket esas sözleşmesinin ("Esas Sözleşme") "Amaç ve Konu" başlıklı 3'üncü maddesine göre Şirketin amacı ve başlıca faaliyet konuları, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("Türk Ticaret Kanunu") ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("Sermaye Piyasası Kanunu") ve ilgili mevzuata uymak kaydıyla, şunlardır;

Şirket, sermaye piyasası mevzuatına ve diğer ilgili mevzuata aykırı olmamak ve gerekli hallerde yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili mevzuat uyarınca aranacak gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla Şirket gayelerinin oluşmasını sağlamak için aşağıda yazılı amaç ve konularda faaliyette bulunabilir.

Şirket, Güneş (G.E.S.), Biyokütle, Su (H.E.S.) ve elektrik enerjisi üretimi başta olmak üzere yurtiçi ve yurtdışında elektrik üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralanması, mevcut veya kurulacak tesis, kişi, işletmelere ortak olunması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satışı ile iştigal eder.

Şirket bu amacını gerçekleştirmek üzere elektrik piyasası mevzuatına uygun olarak aşağıdaki konularda faaliyette bulunacaktır.



- 1) Elektrik enerjisi üretmek ve pazarlamak amacıyla her türlü tesisi kurmak, inşaatını yapmak, işletmeye almak, devralmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek.
- 2) Üretilen elektrik enerjisi ve/veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel kişilere, perakende lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak.
- 3) Kontrol oluşturmaksızın kurulmuş veya kurulacak dağıtım şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek.
- 4) Kurulmuş veya kurulacak elektrik enerjisi üretim şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek.
- 5) Jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sularla ilgili her türlü faaliyeti yapmak.

Şirket amaç ve konusu ile ilgili, hususları gerçekleştirmek için Şirket faaliyetleri ile sınırlı olmak kaydıyla aşağıdaki hususlar ile de iştigal edebilir.

- a) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, acenteler, mümessillikler, şubeler açabilir ve pazarlamacılık faaliyetinde bulunabilir.
- b) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yurtiçi ve yurtdışından makine ve ekipman kiralayabilir, satın alabilir ve satabilir.
- c) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, tesisleri kiralayabilir, satın alabilir, satabilir ve işletebilir.
- d) Faaliyet konuları ile ilgili olarak her türlü gayrimenkul, mal ve araç edinebilir, bunları işletebilir, satın alabilir, satabilir, ipotek, rehin ve kefalet alabilir, gayrimenkule müteallik tevhid, ifraz, terk, irtifak hakkı tesisi ve benzeri tüm işlemleri yapabilir, Şirket'in lehine aynı haklar tesis edebilir.
- e) Kendisi ile iştirak ve bağlı ortaklıklarının ihtiyacı için para temini amacıyla yerli ve yabancı şirket ve bankalardan uzun, orta ve kısa vadeli krediler alabilir. Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uymak kaydıyla, Şirket'in kendisi, iştirakleri ve bağlı ortaklıkları adına veya üçüncü kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat verebilir veya ipotek dahil rehin hakkı tesis edebilir, kredi veren yerli ve yabancı kuruluşlar ile bankalara borçlanabilir, kredi sözleşmeleri yapabilir, borçlarına karşılık olarak alacaklarını temlik edebilir.
- f) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yerli ve/veya yabancı şirketlerle anlaşmalar yapıp, yurt içi ve yurt dışında ihalelere girebilir ve taahhütte bulunabilir.
- g) Kurucu olarak katıldığı ve iştirak ettiği mevcut veya kurulacak şirketlerin idare ve teknik organizasyonlarını sağlayabilir.
- h) Yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı tutulmak kaydıyla, yurt içi ve yurt dışında şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir, devralabilir, devredebilir, kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, paylarını, kamu kesimi ve özel sektör borçlanma araçlarını ve diğer menkul kıymetlerini satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufta bulunabilir.
- i) Faaliyet konularına giren sınai ve ticari yatırımlarda bulunabilir.
- j) Amacı ile ilgili olarak marka, ihfira beratı, ustalık, (know how) ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap edebilir, devir ve ferah edebilir ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapabilir.
- k) Şirket, yukarıda gösterilen konulardan başka ileride Şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek, Şirket konusunu doğrudan ya da dolaylı olarak destekleyen başka işlere girişmek istediği takdirde, Yönetim Kurulu kararıyla bu işleri de yapabilecektir.

Şirket amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde Ticaret Bakanlığı ve Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli izinlerin alınması gerekmektedir.

### 1.3. Esas Sözleşme:

Şirket Esas Sözleşmesinin SPK düzenlemelerine ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi için ve Pay Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde gerekli olan



## REFORM HUKUK BÜROSU

Esas Sözleşme değişiklikleri, SPK'nın Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'nın 24/12/2021 tarih ve E-29833736-110.03.03-14928 sayılı kurul kararı uyarınca verilen izin çerçevesinde, 30/12/2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021 yılı Olağanüstü Genel Kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararlar 31.12.2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenmektedir.

### 1.4. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

#### a) Şirketin Kuruluş Sermayesi

Şirketin kuruluş sermayesi her biri 50,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış 50.000,00 Türk Lirası olup, bunun; 1000 paya karşılık olan 50.000,00 Türk Lirası Orhun KARTAL tarafından tamamen taahhüt edilmiştir. Şirket, tamamı nakden taahhüt edilen sermaye ile İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğüne 953647 sicil numarası ile tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin (TTSG) 2 Ocak 2015 tarih ve 8728 sayılı nüshasının 545. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur.

#### b) Sermaye Değişiklikleri;

Şirketin kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artırımları ve indirimlerine ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır:

Tescil Tarihi	TTSG Tarih ve Sayısı	Eski Sermaye (TL)	Yeni Sermaye (TL)	Sermaye Artırımının Kaynakları
26.12.2014	2 Ocak 2015-8728	KURULUŞ	50.000,00 TL	Şirket sermayesinin tamamı tek pay sahibi kurucu tarafından taahhüt edilip, 1/4'ü Şirketin tescilinden önce ödenmiş olup, geri kalan 3/4'ü ise şirketin tescilini izleyen yirmi dört ay içinde ödenmesi kararlaştırılmıştır.
20.09.2021	20 Eylül 2021- 10412	50.000,00	120.000.000,00	Bu sermaye, her biri 1,00 TL değerinde 120.000.000 adet paya ayrılmıştır. 50.000TL tutarındaki Eski sermayesinin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan sermaye 119.950.000,00 TL'nin 10.000.000,00 TL'si pay sahibi Orhun KARTAL'ın şirketten alacaklarından karşılanmış olup, bu alacaklar SMMM'ler odasına 8801 sicil numarası ile kayıtlı SMMM Serap Uysal KÖFÜNCÜ 08.09.2021 tarihli 2021-0017 sayılı rapor ile tespit edilmiştir. Nakit artırılan sermaye 109.950.000,00 TL'nin 1/4'ü tescilden önce, geri kalan 3/4'ü ise Şirket tescilini izleyen yirmidört ay içinde ödeneceği kararlaştırılmıştır.
04.10.2021	4 Ekim 2021- 10422	120.000.000,00	500.000.000,00	Bu sermaye, her biri 1,00 TL değerinde 500.000.000 adet paya ayrılmıştır. 120.000.000 tutarındaki eski sermayenin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan sermaye 380.000.000,00 TL'nin pay sahibi Orhun KARTAL'ın Şirketten olan



				nakdi alacaklarından karşılanmış olup, bu alacaklar SMMM'ler Odasına 8801 sicil numarası ile kayıtlı SMMM Serap Uysal KÖFÜNCÜ 29.09.2021 tarihli 2021-0018 sayılı rapor ile tespit edilmiştir.
--	--	--	--	--

c) *Güncel Sermaye;*

İşbu hukukçu raporunun tarihi itibarıyla Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 24/12/2021 tarih ve E-29833736-110.03.03-14928 sayılı izni ile kayıt sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.000.000.000,00 TL (iki Milyar Türk Lirası) olup, her biri 1 TL itibarı değerinde 2.000.000.000 (ikimilyar) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021/2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapılamaz.

d) *Pay Sahipliği Yapısı, Pay Grupları ve İmtiyazlar;*

Şirketin çıkarılmış sermayesi 500.000.000,00 TL (Beşyüz Milyon Türk Lirası) olup, bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibarı değerinde 100.000.000 (Yüzmilyon) adet (A) Grubu nama yazılı, 400.000.000 (DörtYüzMilyon) adet (B) Grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan arı şekilde tamamen ödenmiş olup, bu hususun tespiti SMMM Serap UYSAL KÖFÜNCÜ tarafından hazırlanan 15.10.2021 tarih ve 2021/0019 sayılı Sermayenin Ödenip Ödenmediğinin Tespitine Ait SMMM Raporu ile tespit olunmuştur.

Sermayeyi temsil eden payların dağılımı aşağıdaki gibidir:

Ortak İsmi	Grubu	Türü	Pay Sayısı	Pay Tutarı
Orhun KARTAL	A	Nama	100.000.000	100.000.000,00 TL
Yonca KARTAL	B	Hamiline	50	50,00 TL
Orhun KARTAL	B	Hamiline	399.999.950	399.999.950,00 TL

Şirket Esas Sözleşmesinin **Yönetim Kurulu ve Süresi** başlıklı 7. Maddesi uyarınca; yönetim kurulu üyeleri beş üyeden oluşacak olup, (A) grubu pay sahiplerine yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı tanınmıştır. Buna göre, Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı (A) grubu pay sahipleri tarafından gösterilecek adaylar arasından seçilir. Yönetim Kurulu üye sayısının yarısının küsuratlı bir sayı olması halinde küsurat aşağıya doğru en yakın tam sayıya yuvarlanır.

Şirket Esas Sözleşmesinin **Genel Kurul** başlıklı 10. Maddesi uyarınca; beheri 1,00 TL değerinde (A) Grubu 100.000.000 adet paya oy imtiyazı tanınmış olup, (B) Grubu 400.000.000 adet paya imtiyaz hakkı tanınmamıştır. Buna göre, olağan ve olağanüstü Şirket Genel Kurul toplantılarında; her bir (A) Grubu payın (5) beş oy hakkı, her bir (B) Grubu payın bir oy hakkı vardır. Pay sahipleri, paylarından doğan haklarını kullanmak için, Genel Kurul toplantılarına bizzat kendileri katılabileceği gibi, pay sahibi olan veya olmayan üçüncü bir kişiyi de temsilci olarak Genel Kurul'a gönderebilir. Oy kullanılırken Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyulur. Olağan ve Olağanüstü Şirket Genel Kurul toplantılarında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun vekaleten oy kullanmaya ilişkin düzenlemelerine uyulur.



*e) Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş;*

Şirket, 6103 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkındaki Kanun'un 20'nci maddesinin 3'üncü fıkrası ve 19.10.2012 tarih ve 28446 sayılı Halka Açık Olmayan Şirketlerin Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ hükümlerine göre ve ilgili diğer mevzuat kapsamında kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir.

Şirket Esas Sözleşmesinin SPK düzenlemelerine ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi için ve Pay Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde gerekli olan Esas Sözleşme değişiklikleri, SPK'nın Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'nın 24/12/2021 tarih ve E-29833736-110.03.03-14928 sayılı kurul kararı uyarınca verilen izin çerçevesinde, 30/12/2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021 Yılı Olağanüstü Genel Kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararlar, 31/12/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Sermaye artırımlarında, Yönetim Kurulunca aksi kararlaştırılmadıkça, (A) Grubu paylar karşılığında (A) Grubu pay, (B) Grubu paylar karşılığında (B) Grubu pay ihraç edilecektir. Yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlandığı durumlarda ihraç edilecek tüm paylar (B) Grubu paylar olacaktır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

(A) Grubu paylardan herhangi birinin, herhangi bir sebeple borsada işlem görebilir nitelikte paya dönüştürülmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan esas sözleşme tadili için onay alınması ve söz konusu değişikliğin genel kurulda onaylanmasını takiben Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye yapılacak başvuru sonucunda başvuruya konu paylar (B) Grubu paylara dönüşür.

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay çıkarmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen sınırlandırılmasına ve primli veya nominal değerinin altında pay ihracına karar almaya yetkilidir. Yönetim Kurulu, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısıtlanması yetkisini, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanamaz.

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut pay sahiplerine, sahip oldukları payları oranında dağıtılır.

Şirket'in güncel sermayesi 500.000.000 TL'dir, kayıtlı sermaye tavanı 2.000.000.000 TL'dir.

*f) Halka arz işlemi;*

Şirket ödenmiş sermayesini 500.000.000 TL'den 580.000.000 TL'ye çıkartarak artırmayı, bu sermayenin 50.000.000 TL'sinin mevcut ortak paylarından satış, 80.000.000 TL'nin ise sermaye artırımı yoluyla yeni pay ihraçı olmak üzere 130.000.000 TL nominal değerli payların halka arzini planlamaktadır. Halka arzda mevcut ortakların sermaye artışına katılımı kısıtlanacak ve halka arz gelirinin tamamı Hun



Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. bünyesinde kalacaktır. Sermaye artışı yoluyla yapılacak halka arzda (B) grubu hamiline hisse senedi ihracı ile satış yapılacaktır.

*g) Paylar Üzerinde Takyidat;*

Şirketin, Beşiktaş 25. Noterliğinin 29 Aralık 2014 gün ve 47373 yevmiye numarasıyla tasdikli Pay Defterinin 1 numaralı sayfası Orhun KARTAL adına açılmış ve bugüne kadar olan sermaye yapısındaki değişikliklerin işlendiği görülmüştür. Ancak, Şirketin pay defterinde paylar üzerinde, haciz, rehin, ipotek veya benzeri bir takyidatın olduğuna rastlanılmamıştır.

Ayrıca, Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında da Şirket payları üzerine haciz, rehin veya ipotek konulmasına ilişkin herhangi bir karar alınmadığı görülmüştür.

Bu konuda İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden alınan 08.12.2021 tarih ve 2021-GD-115915 sayılı elektronik imzalı yazıda da şirket üzerinde herhangi bir kısıtlama olmadığı açıkça belirtilmiştir (EK-3).

*h) Payların Devir ve Tedavülü;*

Tüm payların devri, Şirket esas sözleşmesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri ve ilgili diğer mevzuatlara göre herhangi bir kısıtlamaya tabi olmaksızın serbestçe gerçekleştirilir.

## 2.ŞİRKETİN YÖNETİM YAPISI:

### 2.1. Yönetim Kurulu:

*a) Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Üyeleri:*

Şirket Ana Sözleşmesinin 7. maddesine göre yönetim kurulu en az bir en çok üç yıl süreyle görev yapacak şekilde, TTK ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartlara haiz en az 5 (beş) üyeden oluşmaktadır.

Aşağıda Şirketin 30/12/2021 tarihli genel kurul ve yönetim kurulu toplantısında 2 yıl süre ile görev yapmak üzere seçilen yönetim kurulu üyesine ve aynı genel kurul toplantısında belirlenen görevlerine ilişkin tablo verilmektedir. Şirketin yönetim kurulu üyelerinin seçilmesine ilişkin 30.12.2021 tarihli genel kurul toplantısı kararı, 31/12/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenmektedir.:

Adı Soyadı	Görevi	Toplam Görev Süresi	Kalan Görev Süresi
Orhun KARTAL	Yönetim Kurulu Başkanı	2 Yıl	2 Yıl
Yonca KARTAL	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl
İlker KAYHAN	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl
Özgür MÜNGAN	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl
Hasan Recai ANBARCI	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl

Şirketin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 5 (beş) üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.



Yönetim Kurulu üyelerinden **Orhun KARTAL**, Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği mezunudur. 1991 yılında çalışma hayatına başlamıştır. 1991-2012 yıllarında Kayı İnşaat A.Ş.'de Başkan ve Kurucu Ortak olarak görev yapmıştır. 2013 yılında yenilenebilir enerji sektöründe faaliyetlerde bulunmak amacıyla Hun Şirketler Grubu'nu kurmuş ve günümüze değin faaliyetlerine devam etmekte olup, Orhun Kartal Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucu olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda 2017 yılında Koray İnşaat ve Gayrimenkul Grubunu satın almış olup, Yönetim Kurulu Başkanı ve Hakim Hissedar olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu üyelerinden **Yonca KARTAL**, 1971 yılında İstanbul'da doğmuştur. 1990 yılında Alınan Lisesi'nden mezun olmuş, daha sonra lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde tamamlamıştır. İş hayatına 1995 yılında Koçsistem Bilgi ve İletişim Hizmetleri A.Ş.'de Satış ve Pazarlama Departmanı Yöneticisi olarak başlayan Kartal, daha sonra Eser Dış Ticaret A.Ş.'yi kurarak Uzakdoğu'dan yüksek teknoloji ürünleri ithal ederek Türk Cumhuriyetleri'ne pazarlanması işini yürütmüştür. Yonca Kartal, 2003'ten itibaren Boğaziçi 1896 Spor Kulübü Genel Sekreterliği görevine başlamış ve kulübün operasyonel faaliyetlerinin yönetimini üstlenmiştir. Kartal, 2011 yılında Kemerburgaz Eğitim Hizmetleri A.Ş.'yi ve bu çatı altında Mutlu Adımlar Ana Okulu'nu kurarak eğitim alanında da yöneticilik faaliyeti göstermiştir. Yöneticilik görevi hala devam etmektedir. 2019 yılında ise Kemerburgaz'ın Göktürk bölgesinde Moose Cafe & Lounge'ı kurarak bu işletmenin de kurucu ve genel müdürü olarak faaliyetlerine devam etmektedir. Evli ve 3 çocuk annesidir.

Yönetim Kurulu üyelerinden **İlker Hakan KAYHAN**, 1980 yılında İstanbul'da doğmuştur. 1999'da Saint Benoit Fransız Lisesi'nden, 2004'te Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 2007 yılında Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi Yüksek Lisansı'nı bitirdikten sonra 2009 yılında INSEAD (Paris-Singapur) İşletme Yüksek Lisansı (MBA) programlarını tamamlamıştır. Yaklaşık 20 yıllık iş geliştirme, yatırım, finans ve M&A (şirket satın almaları ve birleşmeleri) tecrübesi bulunan İlker Hakan Kayhan çalışma hayatına 2004 yılında Unilever Türkiye İş Geliştirme Bölümü'nde başlamıştır. Daha sonra GOSB Teknopark'ta İş Geliştirme Müdürü, Kerten Türkiye Özel Sermaye Fonu'nda ise Yatırım Müdürü görevlerinde bulunmuştur. 2014'te Hun Holding'e Yatırım ve İş Geliştirme Direktörü olarak katılmış, 2016 yılından itibaren Genel Müdür görevini üstlenmiş ve grubun yurtiçi-yurtdışı yenilenebilir enerji yatırımlarının geliştirilmesi, kurulumu ve finansmanı süreçlerini yönetmiştir. 2021 yılının başından itibaren Koray Holding İcra Kurulu üyesi olarak, 01.10.2021 tarihinden itibaren de Hun Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'de Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Başkanı olarak belirlenen Orhun KARTAL 30/12/2022 tarihine kadar münferiden ve Yönetim Kurulu Üyesi İlker Hakan KAYHAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Yonca KARTAL de 30/12/2022 tarihine kadar müşterek olarak Şirketi temsile yetkilidir.

Tüzel kişiler Yönetim Kurulu'na üye seçilebilir. Bir tüzel kişi Yönetim Kurulu üyesi olarak seçildiği takdirde bu tüzel kişi ile birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenen, sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan olunur. Ayrıca tescil ve ilanın yapılmış olduğu Şirket'in internet sitesinde hemen açıklanır. Tüzel kişi Yönetim Kurulu üyesi adına sadece bu tescil edilmiş gerçek kişi toplantılara katılıp oy kullanabilir. Yönetim Kurulu üyesi olan tüzel kişi kendi adına tescil edilmiş bulunan kişiyi her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır. Bu kural yönetim kurulunun elektronik ortamda yapılması halinde de uygulanır.

Yönetim Kurulu, Şirket işleri ve muamelelerine göre gerekli olan sıklıkta toplantı yapar.

Şirketin yönetim Kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine





## REFORM HUKUK BÜROSU

İmkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket esas sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca, Yönetim Kurulu üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve işbu esas sözleşmede öngörülen yeterli sayıda Yönetim Kurulu üyesinin, Yönetim Kurulu üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı karar şeklinde yazılmış önerisine yazılı onayının alınması kaydıyla Yönetim Kurulu karar alabilir. Aynı önerinin tüm Yönetim Kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kağıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının bulunduğu kağıtların tümünün Yönetim Kurulu karar defterine yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir.

Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı (A) Grubu pay sahipleri tarafından gösterilecek adaylar arasında seçilir. Yönetim Kurulu üye sayısının yarısının küsuratlı bir sayı olması halinde küsurat aşağıya doğru en yakın tam sayıya yuvarlanır.

Yönetim Kurulu üyeleri aralarından bir başkan ve bulunmadığı zamanlarda başkana vekalet etmek üzere en az bir başkan vekili seçilir.

Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili hükümlerine uygun olarak, yönetim kurulu üyelerine, genel kurul kararıyla belirlenmiş olmak şartıyla huzur hakkı, ücret, ikramiye, prim ve yıllık kardan pay ödenebilir. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerine ilişkin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklıdır.

Yönetim Kurulu üyeleri en az bir, en çok üç yıl için seçilebilir. Görev süresi sona eren Yönetim Kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim Kurulu üyeliklerinden birinin herhangi bir sebeple boşalması veya bağımsız yönetim kurulu üyesinin bağımsızlığını kaybetmesi halinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri ile Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından geçici olarak atama yapılır ve müteakip ilk Genel Kurulun onayına sunulur. Genel Kurul tarafından seçimi onaylanan üye, yerine seçildiği üyenin kalan görev süresini tamamlar.

Yönetim Kurulu, görev süresini aşan sözleşmeler ve sair işlemler akdedebilir.

Yönetim Kurulunca alınacak kararlara ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerinde yer alan hükümler saklıdır. Yönetim Kurulunun toplantı şekli, gündemi, toplantıya davet, oy kullanımları gibi hususlar hakkında TTK ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümleri uygulanır.

Genel Kurul lüzum görürse, görev süresine bağlı kalmayarak, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili diğer mevzuata uymak kaydıyla Yönetim Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.

### *b) Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri:*

Şirket Ana Sözleşmesi'nin 7. maddesine göre, Sermaye Piyasası Kurulu'nun bağımsız yönetim kurulu üyelerine ilişkin düzenlemelerine tabi olunması durumunda, Yönetim Kuruluna Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir.

Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyeler ile icrada görevli olmayan diğer üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerine



## REFORM HUKUK BÜROSU

ilişkin düzenlemelerinde yer alan koşulları taşıması şart olduğu gibi, görev süreleri ile ilgili olarak da Kurumsal Yönetim İlkeleri düzenlemelerine ve Şirket esas sözleşme hükümlerine uyulması gerekir.

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından hazırlanarak 03.01.2014 tarih ve 28871 sayılı Resmi Gazete'de yürürlüğe giren II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde bağımsız yönetim kurulu üyelerinin sahip olması gereken kriterler aşağıda yer almaktadır:

- Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımları arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5'inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya da önemli nitelikte ticarî ilişkisinin kurulmamış olması,
- Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmaması,
- Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olması,
- Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olması,
- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na (G.V.K.) göre Türkiye'de yerleşmiş sayılması,
- Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olması,
- Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olması,
- Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olması,
- Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olması.

Şirketin 31/12/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenen 30/12/2021 tarihli genel kurul toplantısında, **Özgür MÜNGAN** ve **Hasan Recai ANBARCI** bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak seçilmişlerdir.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden **Özgür MÜNGAN**, 1967 yılı, Mardin doğumludur. Gaziçiftliği Lisesi'nden mezun olmuş, daha sonra lisans eğitimini ise 1988 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü'nde tamamlamıştır. İş yaşamına 1989 yılında T. Emlak Bankası A.Ş.'de başlayan Mungan, daha sonra T.C. Ziraat Bankası da dahil olmak üzere toplamda 15 yıllık banka müfettişliği, şube müdürlüğü ve genel müdür yardımcılığı tecrübesine sahiptir. 2004 yılı itibarı ile



TMSF’de Tahsilat ve Alacak Satıştan Sorumlu Daire Başkan Yardımcılığı görevine başlayan Mungan, eş zamanlı olarak Pamuk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, Zeytinoglu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, Kümaş - Kütahya Magnezit İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, Emzet Akaryakıt Dağıtım ve Otomotiv A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği ve Entil Endüstri Yatırımları Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmüştür. Özgür Mungan, 2006 yılında Deutschebank A.Ş’de Kıdemli Baş Danışmanlık görevi yürütmesini takiben görev aldığı, Zeytinoglu Holding A.Ş’de Genel Koordinatörlük, EkspoFactoring A.Ş’de Genel Müdürlük, Eston Yapı A.Ş. - Eston İnşaat A.Ş’de Genel Müdürlük, Eksen Group’ta CEO ve Neptün Turizm İşletmeleri A.Ş’de CEO olmak üzere 10 yılı aşkın yönetim tecrübesine sahiptir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden **Hasan Recai ANBARCI**, 1968 yılı, Rize doğumludur. 1986 yılında Ankara Fen Lisesi’nden mezun olmuştur. Lisans Eğitimini 1993 yılında Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. İş hayatına 1993 yılında Garanti Bankası A.Ş’de Kurumsal ve Ticari Pazarlama Uzmanı olarak başladıktan sonra 1996 yılında İnterbank A.Ş’de Kurumsal Pazarlama Yönetmenliği, 2001 yılında ise Halkbank T.A.Ş’de Kurumsal Pazarlama Müdürlüğü görevini yürütmüştür. Anbarcı, 2005 yılında Kurumsal Şube Müdürü olarak başladığı Akbank T.A.Ş. kariyerinde 13 yıl boyunca Bölge Müdürü, Ticari Kredi Tahsis Bölüm Başkanı ve Kredi Tahsis Genel Müdür Yardımcısı unvanıyla çalışmıştır. Bu esnada Akportföy A.Ş’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. Hasan Anbarcı, en son görev aldığı Kredi Tahsis Genel Müdürlüğü göreviyle eş zamanlı olarak Ak Finansal Kiralama A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Kredi Komitesi Başkanlığı, Akbank AG (Frankfurt – Almanya)’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Kredi Komitesi Başkanlığı ile Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Kredi Komitesi Başkanlığı görevlerini yürütmüştür.

## 2.2. Yetki Devri, Temsil ve İlam

Şirket Esas Sözleşmesinin 8. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuatta öngörülen ve Genel Kurul tarafından kendisine verilen görevleri ifa etmekle yetkilidir. Şirketin yönetimi ve üçüncü şahıslara karşı temsili Yönetim Kurulu’na aittir.

Yönetim Kurulu sermaye piyasası mevzuatı Türk Ticaret Kanunu ve esas sözleşme ile münhasıran Genel Kurula yetki verilmiş olan hususlar haricindeki tüm şirket işleri hakkında karar almaya yetkilidir.

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu’nun 367 nci maddesi hükümlerine uygun olarak düzenleyeceği bir iç yönergeye göre yönetim yetkisini kısmen veya tamamen bir veya birkaç Yönetim Kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Ancak, henüz yönetim kurulu iç yönergesi düzenlendiği veya tescil edildiği bilgisi bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu’nun alacağı karar üzerine, Şirketin temsil yetkisi yönetim kurulu üyelerinden birine ya da bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir Yönetim Kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir karar ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir. Türk Ticaret Kanunu’nun 371. 374. ve 375. maddesi hükümleri saklıdır.

Yönetim kurulu, yukarıda belirtilen temsilciler dışında, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, Türk Ticaret Kanunu uyarınca hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Esas sözleşmedeki bu düzenleme uyarınca yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu



kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

Yönetim Kurulu işlerin yürütülmesi, talep edilen konularda inceleme yapıp rapor hazırlamak, iç denetim yapmak ve sair amaçlarla Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak yönetim kurulu üyelerinin de bulunabileceği komite ve komisyonlar kurabilir.

Türk Borçlar Kanunu'nun Ticari temsilciye ilişkin 547 madde ve devamı hükümleri dikkate alındığında, işbu raporun tanzim tarihi itibarıyla ticari mümessil olarak kimseyi atamadığı görülmüştür.

### **2.3. Yönetim Kurulu Komiteleri**

Esas Sözleşmenin 8. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu işlerin yürütülmesi için komite ve komisyonlar kurabilir.

Yönetim Kurulu'nun Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin düzenlemeleri ile Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında kurmakla yükümlü olduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları ile Yönetim Kurulu ile ilişkileri hakkında, ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Yönetim Kurulu tarafından görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesini teminen Yönetim Kurulu bünyesinde Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi dahil olmak üzere kanunen kurulması gereken veya Yönetim Kurulunca kurulması uygun görülen diğer komiteler oluşturulur. Ancak Yönetim Kurulu yapılanması gereği ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulamaması durumunda, Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini de yerine getirir. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamının, diğer komitelerin ise başkanlarının, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmesi gerekmektedir.

#### **(a) Denetim Komitesi**

İlgili sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde denetim komitesi, Şirketin muhasebe sisteminin, finansal bilgilerin denetimi ile kamuya açıklanmasının ve iç kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini sağlamak amacıyla yönetim kuruluna destek verir. Denetim komitesi en az iki üyeden oluşmaktadır. Denetim komitesinde görev yapacak üyelerden en az biri muhasebe, finans, denetim konusunda yeterli iş tecrübesine sahip uzman kişilerden seçilmektedir.

Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında; Şirket, denetim komitesi üyesi seçmemiştir.

#### **(b) Riskin Erken Saptanması Komitesi**

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla uzman bir komite kurmak, sistemi çalıştırmak ve geliştirmekle ilgili olarak yönetim kuruluna destek verecektir. Riskin erken saptanması komitesi iki üyeden oluşur.

Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında; Şirket, riskin erken saptanması komitesi üyesi seçmemiştir.

#### **(c) Kurumsal Yönetim Komitesi**

İlgili sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde kurumsal yönetim komitesi, Şirketin Kurumsal Yönetim ilkelerine uyumu, ücret, Ödül ve performans değerlemesi, kariyer planlaması, yatırımcı ilişkileri ve kamuyu aydınlatma konularında çalışmalar yapmak suretiyle yönetim kuruluna destek verir. Kurumsal yönetim komitesi yönetim kurulu tarafından seçilen en az 2 üyeden oluşmaktadır. İki üyeden oluşması halinde her ikisinin, ikiden fazla üyeden oluşması halinde Üyelerin çoğunluğunun, icrada görevli



olmayan yönetim kurulu üyelerinden oluşacaktır. Kurumsal Yönetim Komitesinde icrada görevli icra Başkanı ve/veya Şirket Genel Müdürü görev alamaz.

Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında; Şirket, kurumsal yönetim komitesi üyesi seçmemiştir.

#### **2.4. Kotasyon Yönergesi'nin 7'nci Maddesinin 5'inci Fıkrası Kapsamında Yapılan Açıklamalar**

Kotasyon Yönergesi'nin 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında tarafımıza sunulan belgeler ve beyanlar çerçevesinde yapılan inceleme sonuçları neticesinde, Şirketin Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü hakkında sermaye piyasası mevzuatında ve 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, 26.09.2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olması şartını, ayrıca Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmış olmadığı görülmüştür.

Bu incelememiz Şirket'in yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü ve üst yönetimde bulunan kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin iletmış olduğu beyanlar çerçevesinde yapılmaktadır (EK-7).

#### **2.5. Genel Kurul**

Şirket Ana Sözleşmesi'nin 10. Maddesine göre, genel kurul olağan ve olağanüstü toplantılar, Genel Kurul toplantıya, Şirket'in internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanan ilanla çağrılır. Bu çağrı, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere toplantı tarihinden en az üç hafta önce yapılır. Şirket'in internet sitesinde, Genel Kurul toplantı ilanı ile birlikte, Şirket'in ilgili mevzuat gereği yapması gereken bildirim ve açıklamaların yanı sıra, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin düzenlemeleri ile belirlenen hususlar dikkat çekecek şekilde pay sahiplerine duyurulur.

Olağan Genel Kurul toplantıları, Şirket'in ilgili hesap dönemi sonundan itibaren üç ay içinde ve yılda en az bir defa yapılır. Olağanüstü Genel Kurullar ise, Şirket'in işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel Kurul toplantılarının işleyiş şekli, bir iç yönerge ile düzenlenir. Genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri ile Şirket esas sözleşme ve Şirket'in Genel Kurul Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönergesi düzenlemeleri uygulanır.

Genel Kurul, Şirket'in merkez adresinde veya toplantıya ilişkin çağrıda belirtilmek kaydıyla, Şirket'in merkez adresinin bulunduğu şehrin elverişli diğer bir yerinde toplanır. Şirketin 20.12.2017 tarihli 2014-2016 genel kurul toplantısında kabul edilen ve 26.12.2017 tarih ve 9481 sayılı TTSG nüshasında yayımlanan Genel Kurulun Çalışma Usul ve Esasları Hakkında İç Yönergesi uyarınca; toplantı yerine yönetim kurulu tarafından düzenlenen hazır bulunanlar listesine kayıtlı pay sahipleri veya bunların temsilcileri, yönetim kurulu üyeleri, var ise denetçi, görevlendirilmiş ise bakanlık temsilcisi ve toplantı başkanlığına seçilecek veya görevlendirilecek kişiler girebilir. Şirketin diğer yöneticileri, çalışanları, misafirler, ses ve görüntü alma teknisyenleri, basın mensupları ve herhangi bir pay sahibi tarafından toplantı ile ilgisi olduğu gösterilen bilirkişi, menfaat sahibi, uzman, danışman, tercüman gibi kişiler de toplantıya alınabilir.



Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında, (A) Grubu her bir payın beş oy hakkı, (B) Grubu her bir payın ise bir oy hakkı vardır. Oy kullanılırken Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyulur.

Pay sahipleri, paylarından doğan hakları kullanmak için, genel kurul toplantılarına bizzat kendileri katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan üçüncü bir kişiyi de temsilci olarak Genel Kurul'a gönderebilirler. Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında Sermaye Piyasası Kurulu'nun vekaleten oy kullanmaya ilişkin düzenlemelerine uyulur. Şirket Genel Kurul Toplantılarında, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen gündem müzakere edilerek gerekli kararlar alınır.

Türk Ticaret Kanunu'nun 438. Maddesi ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun 29. Maddesi saklı kalmak üzere, gündemde yer almayan konular görüşülemez ve karara bağlanamaz.

Genel Kurul toplantılarında toplantı ve karar yeter sayısında Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkeleri düzenlemelerine ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uyulur.

Şirket'in Genel Kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilirler. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin Genel Kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkân tanıyacak elektronik Genel Kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm Genel Kurul toplantılarında esas sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır. Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatın konuya ilişkin düzenlemeleri saklıdır.

Şirket Genel Kuruluna elektronik ortamda katılım, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. tarafından sağlanan elektronik ortam üzerinden gerçekleştirilir.

Şirkete ait son üç yılda yapılan olağan ve olağanüstü genel kurul toplantı tutanakları incelenmiş ve burada aktarılanlar dışında aktarılması gereken başkaca bir hususa rastlanmamıştır. Yönetim Kurulu kararlarında toplantı ve karar yeter sayılarına ilişkin olarak 31.12.2021 tarihine kadar tek Yönetim Kurulu üyesi Orhun KARTAL olup, yeter sayıları usulüne uygun olduğu görülmüştür. Aynı şekilde Şirketin Genel Kurul toplantılarında toplantı ve karar yeter sayıları usulüne uygun olup, alınan kararlarda çekimser oy, şerh vs. gibi hususlar bulunmamaktadır.

## **2.6. Bağımsız Dış Denetim**

Şirketin halka arz izahnamesinde yer alması planlanan 30.09.2021, 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarının bağımsız denetimini gerçekleştiren kuruluş BM Bağımsız Denetim A.Ş. olup, 30 Eylül 2021, 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarından YMM sorumlu denetçi Doç. Dr. Mehmet KOÇ'tur. Bağımsız denetim kuruluşunun görevden alınması, görevden çekilmesi ya da değişmesi söz konusu olmamıştır.

## **3. RUHSATLAR VE İZİNLER**

### **3.1. Şirket'in Tabi Olduğu Mevzuat**

Şirket'in faaliyetleri aşağıdakiler de dâhil çeşitli Türk kanun, yönetmelik ve sair mevzuat hükümlerine tabidir:



- i. Şirket, müşterileri ve kendisi adına yenilenebilir enerji santralleri yapan, Güneş Enerjisi Santralinden, Hidroelektrik enerji santralinden, biyokütle enerji santralinden elektrik enerjisi üreten ve işleten enerji şirkettir. Bu faaliyetleri kapsamında öncelikle Resmi Gazete'nin 30.03.2013 tarih ve 28603 sayılı nüshasında yayımlanan 6446 **Elektrik Piyasası Kanunu** hükümleri dairesinde lisanslı veya lisanssız elektrik enerjisi üretim, iletimi, dağıtım ve satışı kurallarına uymak zorundadır.
- ii. Şirket, elektrik üretim faaliyetlerini yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı gerçekleştirmesi ve Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması (YEKDEM) kapsamında ürettiği Elektrik Enerjisini 10 yıl süresince devlete satış hakları yönünden, Resmi Gazete'nin 18.05.2005 tarih ve 25819 sayılı nüshasında yayımlanan 5346 sayılı **Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun (YEK Kanunu)** hükümlerine uymak zorundadır.
- iii. Şirket faaliyetlerine yönelik olarak yukarıda sayılı her iki kanunun uygulama yönetmeliği mahiyetindeki, Resmi Gazete'nin 12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı nüshasında yayımlanan **Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği** hükümlerine riayet etme zorunluluğu vardır.
- iv. Şirketin aynı zamanda Elektrik Piyasası Kanunu'na dayanak olarak hazırlanan, elektrik piyasasında faaliyette bulunabilmesi için ön lisans ve lisanslara ilişkin temel hükümler ile ön lisans ve lisans sahibi tüzel kişilerin hak ve yükümlülüklerini düzenleyen, Resmi Gazete'nin 02.11.2013 tarih ve 28809 sayılı nüshasında yayımlanan **Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği** hükümlerine uymak zorunluluğu vardır.
- v. Şirketin aynı zamanda, faaliyet alanına ilişkin olarak 5346 Sayılı Kanunun uygulama yönetmeliği mahiyetindeki 1/10/2013 tarihli ve 28782 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan **Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmeliğin** hükümlerine riayet etme zorunluluğu vardır.
- vi. Şirketin hidroelektrik enerji üretimi faaliyetlerine yönelik olarak, 18.12.1953 tarihli ve 6200 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan **Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce Yürütülen Hizmetler Hakkında Kanun** hükümlerine uymak zorunluluğu vardır.
- vii. Şirketin aynı zamanda Hidroelektrik Enerji üretimi faaliyeti yürütebilmesi için, Elektrik Piyasası Kanunu ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce Yürütülen Hizmetler Hakkında Kanun'una dayanak olarak hazırlanan hidroelektrik enerji üretim tesisleri kurulması, işletilmesi ve üretim lisansları için DSİ ile tüzel kişiler arasında düzenlenecek su kullanım hakkı anlaşmalarında ve belediyeler tarafından hidroelektrik enerji üretim tesisleri kurulabilmesine ilişkin başvurularda uygulanan usul ve esasları düzenleyen 15.06.2019 tarihli ve 30802 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan **Elektrik Piyasasında Üretim Faaliyetinde Bulunmak Üzere Su Kullanım Hakkı Anlaşması İmzalanmasına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik** hükümlerine riayet etme zorunluluğu vardır.
- viii. 6200 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan **Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce Yürütülen Hizmetler Hakkında Kanunun** ikincil düzenleyici işlemi olarak, 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve Su Kullanım Hakkı Anlaşması çerçevesinde elektrik enerjisi üretmek maksadıyla yapılacak tesislerin uygulama ve iş sonu projelerinin kontrol ve onayı ile yapımındaki inceleme ve denetimi hakkındaki 12.05.2015 tarih ve 29353 sayılı **Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği** hükümlerine riayet etme zorunluluğu vardır.
- ix. Şirket, elektrik üretim tesislerinin çevreye olumlu/olumsuz etkilerinin olup olmadığına, bu anlamda Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporu alıp almayacağına ilişkin olarak, 2872 Sayılı **Çevre Kanunu** ve bu Kanunun 10. Maddesi uyarınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca düzenlenip Resmi Gazete'nin 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı nüshasında yayımlanan **Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği (ÇED Yönetmeliği)** hükümlerine uymak zorunluluğu vardır.
- x. Şirket Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nda (6698 Sayılı Kanun) ("**Kişisel Verilerin Korunması Kanunu**") yer alan ilgili hükümler uyarınca kişisel verileri toplamak, işlemek, kaydetmek ve yok etmek zorundadır;
- xi. Şirket, yabancı ülkelerden ürün ithal ediyor olduğu sürece, Resmi Gazete'nin 04.11.1999 tarih ve 23866 sayılı nüshasında yayımlanan Gümrük Kanunu (4458 Sayılı Kanun) ("**Gümrük Kanunu**") tahtında öngörülen çeşitli **yükümlülükler** ve prosedürlere tabi bulunmaktadır.

### 3.2. Çevresel Etki Değerlendirmeleri



## REFORM HUKUK BÜROSU

Bilindiği üzere, Resmi Gazete'nin 25.11.2014 gün ve 29186 sayılı nüshasında yayınlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliğinin (Bundan böyle kısaca ÇED Yönetmeliği olarak anılacaktır) Çevresel Etki Değerlendirmesi Başvuru Dosyası, Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu Veya Proje Tanıtım Dosyası Hazırlama Yükümlülüğü başlıklı 6. Maddesinin (1) numaralı fıkrasında;  
“(1) Bu Yönetmelik kapsamındaki bir projeyi gerçekleştirmeyi planlayan gerçek veya tüzel kişiler; Çevresel Etki Değerlendirmesine tabi projeleri için; ÇED Başvuru Dosyasını, ÇED Raporunu, Seçme Eleme Kriterleri uygulanacak projeler için ise Proje Tanıtım Dosyasını, Bakanlıkça yeterlik verilmiş kurum/kuruluşlara hazırlatmak, ilgili makama sunulmasını sağlamak ve proje kapsamında verdikleri taahhütlere uymakla yükümlüdürler.” hükmü düzenlenmiştir.

Ayrıca aynı yönetmeliğin, Çevresel Etki Değerlendirmesine Tabi Projeler başlıklı 7. Maddesinde;

“(1) Bu Yönetmeliğin;

a) Ek-1 listesinde yer alan projelere,

b) "ÇED Gereklidir" kararı verilen projelere,

c) Kapsam dışı değerlendirilen projelere ilişkin kapasite artırımı ve/veya genişletilmesinin planlanması halinde, mevcut proje kapasitesi ve kapasite artışları toplamı ile birlikte projenin yeni kapasitesi ek-1 listesinde belirtilen eşik değer veya üzerinde olan projelere, ÇED Raporu hazırlanması zorunludur.” Düzenlemesi bulunmaktadır.

### -Güneş Enerjisi Santralleri Bakımından:

Yönetmeliğin EK-1 listesi tarandığında, listenin 45. Satırında güneş enerjisi ile elektrik üretim santralleri ile ilgili bir belirlemenin olduğu görülmüş ve

“45- Proje alanı 20 hektar ve üzerinde veya kurulu gücü 10 MWe ve üzerinde olan güneş enerji santralleri”nin ÇED zorunluluğu kapsamında olduğu, dolayısıyla bu ölçülerden küçük santrallerin ÇED raporu hazırlanması zorunluluğunun olmadığı anlaşılmıştır.

Şirketin, güneş enerjisi faaliyetleri Lisanssız Elektrik üretimi kapsamında olmakla, Şirketin tesislerinin üretim gücünün 1,2Mw ve altında olması ve Şirket taşınmazlarına ilişkin listede taşınmaz yüzölçümlerinin 20 hektarın çok altında olduğu görülmekle, ÇED Yönetmeliği kapsamında olmadığı anlaşılmıştır.

Şirketin Güneş Enerji Santrallerinde zorunluluk olmamasına rağmen, bağlı ortaklıkları üzerinden faaliyetlerini yürüttüğü tesislerinde, ÇED yönetmeliği kapsamı dışında olduğuna dair aşağıda listelenmiş belgeleri aldığı görülmüştür.

ÇED Muafiyetine İlişkin Belge Tablosu

Sıra No	Firma	Firma Unvanı	Belgenin Alındığı Kurum	Tarihi / Sayısı	Süresi / Sonuç	Santralin Adresi
1	ALİHAN ENERJİ (AKS)	ALİHAN ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	30.05.2014/ 47342952 E-20141390-7442	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Karaköy Köyü, 1324 Parsel Ilgın/KONYA
2	ALS ENERJİ (AKS)	ALS ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	30.05.2014/ 47342952 E-20141396-7472	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Karaköy Köyü, Boz Mevkii, 1324 Parselin B kısmı Ilgın/KONYA
3	GÜN IŞIĞI ENERJİ (AKS)	GÜN IŞIĞI ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	30.05.2014/ 47342952 E-	Süresiz / ÇED Yönetmeliği	Karaköy Köyü, Boz Mevkii, 1324 Parselin A Kısmı Ilgın/KONYA





				20141397-7471	i Kapsam Dışı	
4	ZEYNEP ENERJİ (AKS)	ZEYNEP ELİF ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	30.05.2014/47342952 E-20141389-7441	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Karaköy Köyü, 1324 Parsel Ilgın/KONYA
5	ATALANTE ENERJİ (ATON)	ATALANTE ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/32572110/220.03/4917	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Sırçalı Köyü Aktaş Mermerli Mevkii, Boğazlıyan/YOZGAT
6	APOLLO ENERJİ (ATON)	APOLLO ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	26.01.2015/22507062 E-201519/220.02/412	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Güvercinlik (0 Ada, 378 Parsel) Merkez/NEVŞEHİR
7	APOLLO ENERJİ (ATON)	APOLLO ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.11.2014/22507062 E-2014411-220.02/5310	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Çardak Köyü, Mahalle Ardi Mevkii, 2779 Parsel Merkez/NEVŞEHİR
8	APOLLO ENERJİ (ATON)	APOLLO ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	26.09.2014/22507062 E-2014346-220.02/4373	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Güvendik Mevkii, 260 Ada 4,5 Parsel Avanos/NEVŞEHİR
9	HORUS ENERJİ (ATON)	HORUS ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	26.09.2014/22507062 E-2014348-220.02/4369	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Güvendik Mevkii, 260 Ada 4,5 Parsel Avanos/NEVŞEHİR
10	APOLLO ENERJİ (ATON)	APOLLO ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/32572110/20.03/4923	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Bektaşlı Köyü, Tuztaşı Mevkii, Yenifakılı/YOZGAT
11	ATALANTE ENERJİ (ATON)	ATALANTE ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	23.01.2015/22507062 E-201520/220.02/403	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Güvercinlik (0 Ada 378 Parsel) Merkez/NEVŞEHİR
12	HORUS ENERJİ (ATON)	HORUS ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	25.11.2014/22507062 E-2014416/220.02/5322	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Çardak Köyü, Ardi Mevkii, Merkez/NEVŞEHİR
13	ATALANTE ENERJİ (ATON)	ATALANTE ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/32572110/20.03/4919	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Bektaşlı Köyü, Tuztaşı Mevkii Yenifakılı/YOZGAT



**REFORM**  
**HUKUK BÜROSU**

14	ATON ENDS. ENERJİ	ATON ENDS. ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	26.01.2015/ 22507062 E- 201517/220 .02/411	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Güvercinlik (0 Ada, 377-378 Parsel) Merkez/NEVŞEHİR
15	ATON ENDS. ENERJİ	ATON ENDS. ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/ 32572110/2 20.03/4922	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Bektaşlı Köyü, Tuztaşı Mevkii, Yenifakılı/YOZGAT
16	HORUS ENERJİ (ATON)	HORUS ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Nevşehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	23.01.2015/ 22507062 E- 201518/220 .02/404	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Güvercinlik (0 Ada, 377-378 Parsel)Merkez/NEVŞEHİR
17	HORUS ENERJİ (ATON)	HORUS ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/ 32572110/2 20.03/4918	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Bektaşlı Köyü, Tuztaşı Mevkii, Yenifakılı/YOZGAT
18	BORDO ENERJİ (ATON)	BORDO ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/ 32572110/2 20.03/4921	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Bektaşlı Köyü, Tuztaşı Mevkii, Yenifakılı/YOZGAT
19	AGROLİVE TARIM (H12 SOLAR)	AGROLİVE TARIM HAYVANCI LIK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	09.12.2013/ 34629761- 220.01/151 35-9352	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 15 Pafta, 2114,2244 Parsel Salihli/MANİSA
20	AKS İŞLETME YÖN. (H12 SOLAR)	AKS İŞLETME YÖNETİMİ VE DAN. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	20.05.2014/ 34629761 E- 2014308/60 29- 8157/4399	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 15 Pafta, 2114,2244 Parsel Salihli/MANİSA
21	HUN HOLDİNG A.Ş. (H12 SOLAR)	HUN HOLDİNG A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	27.05.2014/ 34629761- 220.01/890 1-E- 2014332- 4645	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 15 Pafta, 2114,2244 Parsel Salihli/MANİSA
22	KEMERBURGAZ EĞİTİM (H12 SOLAR)	KEMERBURGAZ EĞİTİM HİZMET. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	20.05.2014/ 34629761 E- 2014309/60 28- 8157/4398	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 15 Pafta, 2114,2244 Parsel Salihli/MANİSA
23	MBK ENERJİ	MBK ENERJİ	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	09.12.2013/ 34629761-	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ	Adala Beldesi, 15 Pafta, 2114,2244



**REFORM**  
**HUKUK BÜROSU**

	(H12 SOLAR)	TUR. SAN. TİC. A.Ş.	Şehircilik İl Müdürlüğü	220.01/151 34-9350	i Kapsam Dışı	Parsel Salihli/MANİSA
24	H28 SOLAR ENERJİ	H28 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.02.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015126	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Kuyucakkarapınar Köyü, Kellik Mevkii, 100 Parsel, Gördes/MANİSA
25	KOÇBEY ENERJİ	KOÇBEY ENERJİ LTD. ŞTİ.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.11.2014/ 52429240/2 20.03/6639	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yassıcabel Köyü, Kırığın Yüzü Mevkii, Merkez/SİVAS
26	SEYDİM ENERJİ (KOÇBEY ENERJİ)	SEYDİM ENERJİ LTD. ŞTİ.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.11.2014/ 52429240/2 20.03/6638	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yassıcabel Köyü, Kırığın Yüzü Mevkii, Merkez/SİVAS
27	TEKAĞAÇ ENERJİ (KOÇBEY ENERJİ)	TEKAĞAÇ ENERJİ LTD. ŞTİ.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.11.2014/ 52429240/2 20.03/6640	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yassıcabel Köyü, Kırığın Yüzü Mevkii, Merkez/SİVAS
28	KARADEDE ENERJİ (KOÇBEY ENERJİ)	KARADEDE ENERJİ LTD. ŞTİ.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.11.2014/ 52429240/2 20.03/6641	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yassıcabel Köyü, Kırığın Yüzü Mevkii, Merkez/SİVAS
29	KOÇBEY ENERJİ	KOÇBEY ENERJİ LTD. ŞTİ.	Kahramanmaraş Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	28.11.2014/ 98840047 E-2014636- 220.03/987 4	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yarbaşı Mahallesi, Köyaltı 337/A Parsel, Pazarcık/KAHRAMANMARAŞ
30	BAHAETTİN TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	BAHAETTİN TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.08.2015/ 48657465- 220.03- E.29310	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A10 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
31	BERKAY TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	BERKAY TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	10.08.2015/ 48657465- 220.03	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A6 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
32	GÜLHAN TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	GÜLHAN TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	07.08.2015/ 48657465- 220.03- E.28268	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A8 Nolu Bölüm Tire/İZMİR



REFORM  
HUKUK BÜROSU

33	HAMİDE TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	HAMİDE TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.08.2015/ 48657465- 220.03- E.29457	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A9 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
34	MEHMET TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	MEHMET TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	14.08.2015/ 48657465- 220.03- E.29064	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii 203 parsel A7 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
35	SÜLEYMA N TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	SÜLEYMA N TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	07.08.2015/ 48657465- 220.03- E.28265	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A5 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
36	ÜNAL TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	ÜNAL TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.08.2015/ 48657465- 220.03- E.29396	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A4 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
37	NECMİYE TİTİZ ENERJİ (TİRE ENERJİ)	NECMİYE TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.08.2015/ 48657465- 220.03- E.29549	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Hasançavuşlar Köyü Gavurburnu Mevkii L19d16d Pafta 203 parsel A1 Nolu Bölüm Tire/İZMİR
38	H2 SOLAR ENERJİ (YAPRAK ENERJİ)	H2 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.07.2014/ 34629761 E-2014494- 12966/6611	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458. Parsel Salihli/MANİSA
39	H3 SOLAR ENERJİ (YAPRAK ENERJİ)	H3 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.08.2014/ 34629761 E-2014554- 13773- 7212	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Dombaylı mah., Keşiş Mevkii, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
40	H4 SOLAR ENERJİ (YAPRAK ENERJİ)	H4 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	Ağustos 2014/ 34629761 E-2014555- 13782- 7211	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Dombaylı mah., Keşiş Mevkii, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
41	H5 SOLAR ENERJİ (YAPRAK ENERJİ)	H5 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.08.2014/ 34629761 E-2014556- 13781- 7210	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Dombaylı mah., Keşiş Mevkii, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
42	H6 SOLAR ENERJİ	H6 SOLAR ENERJİ ÜRETİM	Manisa Çevre ve	12.08.2014/ 34629761 E-2014557-	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ	Dombaylı mah., Keşiş Mevkii, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA



**REFORM**  
**HUKUK BÜROSU**

	(YAPRAK ENERJİ)	SAN. VE TİC. A.Ş.	Şehircilik İl Müdürlüğü	13780-7209	i Kapsam Dışı	
43	H7 SOLAR ENERJİ (YAPRAK ENERJİ)	H7 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.08.2014/34629761E-2014553-13779-7208	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Dombaylı mah., Keşiş Mevkii, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
44	H8 SOLAR ENERJİ (YAPRAK ENERJİ)	H8 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.08.2014/34629761E-2014558-13778-7215	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Dombaylı mah., Keşiş Mevkii, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
45	YAPRAK EĞİTİM (YAPRAK ENERJİ)	YAPRAK EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.07.2014/34629761E-2014457/6544	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel Salihli/MANİSA
46	H29 SOLAR ENERJİ	H29 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	14.07.2021/34629761-220.02 E-2021232	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Adala Mahallesi, 138 Ada, 1 Parsel Salihli/MANİSA
47	ALKONS İNŞ. (H12 SOLAR)	ALKONS İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	27.05.2014/34629761-220.01-8902-E-2014334-4646	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 15 Pafta, 2114, 2244. Parsel Salihli/MANİSA
48	GÜN IŞIĞI ENERJİ (36)	GÜN IŞIĞI ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	22.05.2014/47342952E-20141234-6984	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Kale Mahallesi, Suluk Mevkii, 254 Ada, 36 Parselin B Kısmı Altinekin/KONYA
49	GÜN IŞIĞI ENERJİ (45)	GÜN IŞIĞI ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	22.05.2014/47342952E-20141238-6981	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Kale Mahallesi, Suluk Mevkii, 254 Ada, 45 Parsel Altinekin/KONYA
50	GÜN IŞIĞI ENERJİ (35)	GÜN IŞIĞI ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	22.05.2014/47342952E-20141237-6982	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Kale Mahallesi, Suluk Mevkii, 254 Ada, 35 Parselin A Kısmı Altinekin/KONYA
51	ALS ENERJİ (35)	ALS ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	22.05.2014/47342952E-20141235-6983	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Kale Mahallesi, Suluk Mevkii, 254 Ada, 35 Parselin B Kısmı Altinekin/KONYA
52	ALS ENERJİ (36)	ALS ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ.	Konya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	22.05.2014/47342952E-20141236-6980	Süresiz / ÇED Yönetmeliği i Kapsam Dışı	Kale Mahallesi, Suluk Mevkii, 254 Ada, 36 Parselin A Kısmı Altinekin/KONYA



**REFORM**  
**HUKUK BÜROSU**

53	TEKAĞAÇ ENERJİ (KOÇBEY ENERJİ)	TEKAĞAÇ ENERJİ LTD. ŞTİ.	Kahramanmaraş Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	27.11.2014/98840047 E-2014638-220-03-9873	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yarbaşı Mahallesi, Köyaltı 337/C Parsel Mevkii Pazarcık/KAHRAMA NMARAS
54	SEYDİM ENERJİ (KOÇBEY ENERJİ)	SEYDİM ENERJİ LTD. ŞTİ.	Kahramanmaraş Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	27.11.2014/98840047 E-2014637-220-03-9872	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Yarbaşı Mahallesi, Köyaltı 337/B Parsel Mevkii Pazarcık/KAHRAMA NMARAS
55	HORUS ENERJİ (ATON END.)	HORUS ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.12.2014/32572110-220.03-4924	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Boğazlıyan İlçesi, Şırçalı Köyü, Aktaş Mermerli Mevkii YOZGAT

Sirketin Sahip olduğu Güneş Enerjisi Santralleri bakımından yukarıda da açıklandığı üzere ÇED zorunluluğu kapsamında olmadığı anlaşılmış olup, sahip olduğu tüm Güneş Enerjisi Santralleri için Çed Kapsam dışı belgelerinin alındığı görülmüştür.

**-Hidroelektrik Enerji Santralleri Bakımından:**

Yönetmeliğin EK-1 listesinin 15. Satırında hidroelektrik enerjisi ile elektrik üretim santralleri ile ilgili bir belirlemenin olduğu görülmüş ve "15- Kurulu gücü 10 MWm ve üzeri olan hidroelektrik santralleri," nin ÇED zorunluluğu kapsamında olduğu, dolayısıyla belirtilen ölçü ve üzerindeki ölçülere sahip santrallerin ÇED raporu hazırlanması zorunluluğunun olduğu anlaşılmıştır.

Sirketin Hidroelektrik enerjisi faaliyetleri kapsamındaki hidroelektrik tesislerinde mevcut olan kurulu güçlere bakıldığında, Kayen Heta Enerji Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.'nin sahip olduğu hidroelektrik enerji santrali 14.000 kWp (14MW), Kayen Beta Enerji Elektrik Üretim San. V Tic. A.Ş.'nin sahip olduğu hidroelektrik enerji santrali 12.100 kWp(12,1MW) kurulu güce sahip olup, ÇED Yönetmeliği kapsamında olduğu ve dolayısıyla Çed raporu hazırlanması zorunluluğunun bulunduğu anlaşılmıştır.

Sıra No	Firma	Firma Unvanı	Belgenin Alındığı Kurum	Tarihi / Sayısı	Süresi / Sonuç	Santralin Adresi
1	KAYEN BETA	KAYEN BETA ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	20.05.2016/4170	ÇED Olumlu Kararı	Erzurum İli, Tortum İlçesi, Serdarlı
2	KAYEN HETA	KAYEN HETA ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	02.09.2016/4275	ÇED Olumlu Kararı	Erzurum İli, Tortum İlçesi, Bağbaşı Beldesi Mevkii



Şirket tarafından sahip olduğu Hidroelektrik santralleri açısından yukarıda belirtilen mevzuat hükmü gereğince ÇED zorunluluğu kapsamında olduğundan, alması gerekli olan Çed Raporlarının alındığı ve akabinde ÇED Olumlu kararlarının alındığı görülmüştür.

#### **- Biyokütle Enerji Santrali Bakımından:**

Yönetmeliğin EK-1 listesinin 11. Satırında atıkların yakılması suretiyle faaliyette bulunan tesisler ile ilgili bir belirlemenin olduğu ve aynı yönetmeliğin EK-1 listesinin 17. Satırında hayvan yetiştiriciliğinden kaynaklanan dışkıların yakılması suretiyle faaliyette bulunan tesisler ile ilgili belirlemenin olduğu görülmüştür ve

“11- İnşaat yıkıntı ve hafriyat atıkları hariç olmak üzere alanı 10 hektardan büyük ve/veya hedef yılı da dahil günlük 100 ton ve üzeri olan atıkların geri kazanıldığı, yakıldığı (oksidlenme yoluyla yakma, piroliz, gazlaştırma, plazma vb. termal işlemler) düzenli depolandığı ve/veya nihai bertarafının yapıldığı tesisler” nin ve “17- Günlük kapasitesi 100 ton ve üzeri hayvan yetiştiriciliğinden kaynaklı dışkıların yakıldığı, geri kazanıldığı ve/veya bertaraf edildiği tesisler,”nin ÇED zorunluluğu kapsamında olduğu, dolayısıyla belirtilen ölçü ve üzerindeki ölçülere sahip santrallerin ÇED raporu hazırlanması zorunluluğunun olduğu anlaşılmıştır.

Şirketin Biyokütle enerjisi faaliyetleri kapsamındaki H29 Solar Enerji Üretim San. Ve Tic. A.Ş.’ye ait biyokütle enerji tesisinin mevcut ölçülerine bakıldığında ÇED Yönetmeliği kapsamında olduğu ve dolayısıyla Çed raporu hazırlanması zorunluluğunun bulunduğu anlaşılmıştır.

**Şirket buna ilişkin gerekli ÇED Raporlarını almış olup, sürece ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:**

- H29 Solar Enerji San. Ve Tic. A.Ş. tarafından Manisa İli, Salihli İlçesi, Adala Mahallesi, 138 Ada, 1 Numaralı Parselde yer alan biyokütle enerji santrali hakkında, ilk olarak Salihli Biyokütle Yakıtlı Enerji Santrali projesi(10,5 MWm/10 MWe/31,6 MWt) için 25.06.2018 sunum tarihli ALMER Çevre Den. Müş. Müh. İş Sağ. Ve Güv. Proje Tic. Ltd. Şti tarafından hazırlanan Nihai ÇED Raporu alınmış olup, işbu raporda söz konusu projenin çevresel etkisi hakkında bilgiler verilmiştir.
- Söz konusu proje hakkındaki ÇED Raporu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenmiş ve 03.07.2018 tarihli 53785661-220.01-E-116755 Sayılı kararıyla ÇED Yönetmeliğinin 14. Maddesi gereğince “Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu Kararı” verilmiş ve ÇED OLUMLU BELGESİ düzenlenmiştir.
- Akabinde Şirket tarafından tesisin kapasitesinin artışına gidilmiş olup, Salihli Biyokütle Yakıtlı Enerji Santrali Atık Yakma Tesisi Kapasite Artış Projesi (10,5 MWm/ 10 MWe/ 45,53 MWt) hakkında 22.01.2021 sunum tarihli ALMER Çevre Den. Müş. Müh. İş Sağ. Ve Güv. Proje Tic. Ltd. Şti tarafından hazırlanan Nihai ÇED Raporu alınmış olup, işbu raporda söz konusu projenin çevresel etkisi hakkında bilgiler verilmiştir.
- İşbu Salihli Biyokütle Yakıtlı Enerji Santrali Atık Yakma Tesisi Kapasite Artış Projesi (10,5 MWm/ 10 MWe/ 45,53 MWt) hakkındaki ÇED Raporu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenmiş ve 08.02.2021 Tarihli E-53785661-220.01-238846 Sayılı kararıyla ÇED Yönetmeliğinin 14. Maddesi gereğince “Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu Kararı” verilmiş ve ÇED OLUMLU BELGESİ düzenlenmiştir.

### **3.3. Ruhsatlar**

#### **-Lisanssız Elektrik Üretimi Bakımından:**

Şirketin güneş enerjisinden elektrik üretimi faaliyetlerine ilişkin, usul ve esasların düzenlendiği Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği hükümleri uyarınca, güneş enerjisi kullanılarak 6446 sayılı Kanununun 14. Maddesinde belirtilen gücün altında elektrik enerjisi üretilmek istenilmesi halinde Yönetmeliğin 10. Maddesi uyarınca Kurul kararıyla belirlenen bilgi ve belgelerin hazırlanıp şebeke işletmecisine sunulması gerekmektedir. Şebeke işletmecisi aynı Yönetmelik hükmü uyarınca, Kurul



tarafından belirlenen bilgi ve belgelerin eksikliği dışında başka bir gerekçe ile başvuruyu reddedememektedir. Bilgi ve belgeleri uygun bulunanlar hakkında evrak yönünden değerlendirme yapılan ayı takip eden ayın ilk on beş günü içinde teknik değerlendirmeler yapılır ve bu değerlendirmelerinin de uygun bulunmasıyla şebeke işletmecisi tarafından bağlantı anlaşması yapmak üzere çağrı mektubu düzenlenerek başvuru sahibine tebliğ olunmaktadır. Çağrı mektubunu alan başvuru sahibinin Yönetmeliğin 17. Maddesi hükmü uyarınca verilen sürelerde üretim tesisi ve varsa bağlantı hattı projesini Bakanlık veya Bakanlığın yetki verdiği kurum ve/veya tüzel kişilerin onayına sunar. Şirket, verilen sürelerde proje onayı ve kabullerini yaptırmayla tesis üretime başlayabilecektir. Tesisin ticari işletmeye başlamasını müteakip 1 ay içerisinde şebeke işletmecisi ile sistem kullanım anlaşması yapılması zorunludur.

Şirketin güneş enerjisinden elektrik üretimi faaliyetlerine ilişkin olarak gerekli olan belge listesi aşağıda listelenmiştir;

Şirket tarafından verilen bilgiler ışığında, yukarıdaki tesislerden başkaca başvuru sürecinde bulunan bir tesisin bulunmadığı bilinmektedir. Yukarıdaki tesislerin de yukarıda izah olunan süreçler ışığında yasal olarak gerekli ve yeterli ruhsat yerine geçen belgeleri aldığı görülmüştür.

Resmi Gazete'nin 09.05.2021 tarih ve 31479 sayılı ilanı ile söz konusu Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nde, değişiklik yapılmış, "Geçici Kabul" yerine doğrudan "kabul" ifadesi kullanılmaya başlanmıştır. Dolayısıyla işbu değişikliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren geçici kabul işlemleri değil doğrudan kabul işlemleri yapılacaktır. Şirket tarafından kabul işlemleri, söz konusu Yönetmelik değişikliğinden önce yapıldığından, sahip olduğu Güneş Enerjisi tesislerine ilişkin işlemleri yürüttüğü zamanki yürürlükte bulunan Yönetmeliğe uygun geçici kabul tutanakları bulunmaktadır.

Söz konusu geçici kabul tutanaklarında belirli bir süre bulunmamakla birlikte, Resmî Gazete'nin 12.05.2019 ve 30772 sayılı **Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin "Üretim tesislerinin işletmeye girmesi ve sistem kullanımı"** başlıklı 19. Maddesinin ilk fıkrasında geçici kabul işlemi yapılan tesislerin kabul tarihinden itibaren ne kadar süre içerisinde tamamlanması gerektiği belirtilmiş olup;

*"Bu Yönetmelik hükümlerine göre şebekeye bağlanacak üretim tesislerinin kabul işlemlerinin, bağlantı anlaşmasının imza tarihinden itibaren, sayacın tesis edildiği noktaya göre;*

*a) OG seviyesinden bağlanacak hidrolik kaynağa dayalı üretim tesislerinde üç yıl,*

*b) OG seviyesinden bağlanacak hidrolik kaynağa dayalı üretim tesisleri dışındaki üretim tesislerinde iki yıl,*

*c) AG seviyesinden bağlanacak tüm üretim tesislerinde bir yıl,*

*ç) İletim şebekesine bağlanacak üretim tesislerinde 2/11/2013 tarihli ve 28809 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği çerçevesinde aynı niteliklere sahip üretim tesisleri için öngörülen süre, içerisinde tamamlanması zorunludur. Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 35 inci maddesinde belirtilen mücbir sebepler ve Kurul tarafından uygun bulunan haller dışında, bu sürelerin sonunda üretim tesisinin tamamlanmaması halinde bağlantı anlaşması, tahsis edilen kapasite, teknik etkileşim izni ile su kullanım haklarına ilişkin izin belgeleri kendiliğinden hükümsüz hale gelir.*

*(2) Üretim tesisleri, sistem kullanım anlaşmasında belirtilen tarihten itibaren sisteme enerji verebilir. Bu tarih hiçbir şekilde ilgili teknik mevzuata göre üretim tesisinin ticari faaliyete başladığı tarihten önce olamaz." Hükümü düzenlenmiştir. Buna göre, fıkra da belirtilen süre içerisinde tamamlanmayan tesislerin bir kısım izinleri iptal olacaktır.*

Öte yandan, aynı yönetmelik maddesinin (3) numaralı fıkrasında;

*"(3) (Mülga ibare:RG-9/5/2021-31479) kabulü tamamlanarak işletmeye alınan üretim tesislerinde, tesisin ticari faaliyete başladığı tarihi izleyen bir ay içerisinde taraflarca sistem kullanım anlaşmasının imzalanması zorunludur. Sistem kullanım anlaşmasının üretim tesisi sahibi kişilerce bir ay içerisinde imzalanmaması halinde herhangi bir bildirim gerek kalmaksızın ilgili şebeke işletmecisi tarafından üretim tesisi durumu uygun hale getirilinceye kadar şebekeden ayrılır ve ayrılma gerekçesi*





## REFORM HUKUK BÜROSU

üretim tesisi sahibi kişiye 3 (üç) işgünü içinde yazılı olarak bildirilir." Hükümü düzenlenmiştir. Bu maddeden de kabul anlaşmasından itibaren yukarıda belirtilen süreler içerisinde ticari faaliyete başlamasından itibaren sistem kullanım anlaşması imzalanmadığı zaman şebeke işletmecisinin tesisi sistemden çıkaracağı belirtilmiştir.

Yukarıdaki hükümlerin birlikte değerlendirilmesinden, lisanssız elektrik üretim tesislerinin projelerinin (Şirketin başvuruda bulunduğu tarihteki Yönetmelik gereği = geçici) kabulleri yapıldıktan sonra ayrıca bir kabul tutanağı düzenlenmediği, yasal düzenlemeler ve uygulama gereği tesislerin (Şirketin başvuruda bulunduğu tarihteki Yönetmelik gereği = geçici) kabul sonrası bağlantı ve kullanım anlaşmaları yapılarak sisteme elektrik yüklemeye başlamaları ile yasal olarak faaliyet izin sürecinin tamamlandığı anlaşılmaktadır. Değişiklikten önce yürürlükte olan Yönetmelikte de her ne kadar geçici kabulden sonra ki kabul işlemlerinden bahsedilmiş olsa da, kesin kabul süreci ile ilgili ayrıca bir düzenleme yapılmamış olup, 9 Mayıs 2021 tarihinde yürürlüğe giren Yönetmelik değişikliği sonrası geçici kabul ve kesin kabul ayrımı kaldırılmıştır. Şirketin de gerçekleştirmiş olduğu "kabul" sonrası sözleşmelerin yapılıp, elektrik yüklemeye başlanmasıyla faaliyet izin süreçleri hukuken tamamlandığından, Yönetmeliğin değişiklikten önceki halinde mevcut olan boşluk kanun koyucu tarafından giderilmeye çalışıldığı anlaşılmıştır. Dolayısıyla Şirketin tesislerinin tamamında, Elektrik Piyasasında Lisanssız elektrik Üretimi Yönetmeliğinin değişmesi öncesi geçici kabuller alınıp, Sistem Bağlantı ve Kullanım Sözleşmelerinin tamamlandığı görülmüş olup, Yönetmelik değişikliğinin Şirketin önceden aldığı izinler kapsamında yaptığı faaliyetlerine bir engelinin hukuken mümkün olmayacağı anlaşılmıştır. Keza yukarıda da ifade ettiğimiz üzere Yönetmelikte de, değişiklikten önce alınan geçici kabuller için bir geçiş hükmü düzenlenmemiş olması, önceden alınan geçici kabuller için hukuken yeni bir işlemin yapılmasına gerek olmadığı anlamına gelmektedir.

Faaliyetler İçin Alınması Gereken İzin, Onay, Ruhsat v.b. Belgeler					
No	Firma İsmi	İzin, Belge Adı	İlgili Kamu Kuruluşu	Belge No	Belge/Geçerlilik Tarihi Tarihi
1	ALİHAN ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ. (15.LUY.GES.42.00227)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/42-3770	08.02.2017
2	ALS ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ. (15.LUY.GES.42.00229(-T))	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/42-3767	08.02.2017
3	GÜN İŞİĞİ ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ. (15.LUY.GES.42.00228)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/42-3768	08.02.2017
4	ZEYNEP ELİF ENERJİ ÜRETİM LTD. ŞTİ. (15.LUY.GES.42.00226)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/42-3769	08.02.2017
5	APOLLO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END. - GÜVERCİNLİK GES-3) (16.LUY.GES.50.0022-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.50.0187 -GEC	29.12.2017
6	APOLLO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END. - BEKTAŞLI GES-5) (16.LUY.GES.66.0026)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.66.0335 -GEC	16.01.2018
7	ATALANTE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.-	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.66.0039 -GEC	09.01.2018



**REFORM**  
**HUKUK BÜROSU**

	SIRÇALI- GES-1) (16.LUY.GES.66.0021)				
8	ATALANTE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.- GÜVERCİNLİK GES-4) (16.LUY.GES.50.0024-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.50.0188 -GEC	28.12.2017
9	ATALANTE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.- BEKTAŞLI GES-4) (16.LUY.GES.66.0023)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.0034- GEC	16.01.2018
10	ATON ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş. (ATON END.- GÜVERCİNLİK GES-2) (16.LUY.GES.50.0019)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.50.0186 -GEC	29.12.2017
11	ATON ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş. (ATON END.- BEKTAŞLI GES-3)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.66.0033 -GEC	16.01.2018
12	APOLLO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END) (16.LUY.GES.50.0025)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ 17.KBL.50.0111 -GEC	07.12.2017
13	HORUS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.) (16.LUY.GES.50.0026)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ 17.KBL.50.0112 -GEC	07.12.2017
14	BORDO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.) (16.LUY.GES.66.0024)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.66.0031 -GEC	16.01.2018
15	APOLLO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END) (16.LUY.GES.50.0021)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ 17.KBL.50.0109 -GEC	07.12.2017
16	HORUS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.) (16.LUY.GES.50.0023)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ 17.KBL.50.0110 -GEC	07.12.2017
17	HORUS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.) (16.LUY.GES.50.0020-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.50.0185 -GEC	29.12.2017
18	HORUS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.- SIRÇALI GES-2) (16.LUY.GES.66.0022)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.66.0040 -GEC	09.01.2018
19	HORUS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (ATON END.- BEKTAŞLI GES-2) (16.LUY.GES.66.0025)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.66.0032 -GEC	16.01.2018
20	AGROLİVE TARIM HAYVANCILIK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. (H12 SOLAR) (14.LUY.GES.45.0002)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-1584	27.05.2015



**REFORM**  
**HUKUK BÜROSU**

21	AKS İŞLETME YÖNETİMİ VE DAN. A.Ş. (H12 SOLAR) (15.LUY.GES.45.0007)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-2309	01.12.2015
22	ALKONS İNŞAAT SAN. TİC. A.Ş. (H12 SOLAR) (15.LUY.GES.45.0004)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-2195	03.11.2015
23	HUN HOLDİNG A.Ş. (H12 SOLAR) (15.LUY.GES.45.0003)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-2310	01.12.2015
24	KEMERBURGAZ EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş. (H12 SOLAR) (15.LUY.GES.45.0006)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3202	09.06.2016
25	MBK ENERJİ TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. (H12 SOLAR) (15.LUY.GES.45.0005-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45.2196	03.11.2015
26	H28 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (16.LUY.GES.45.0088)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/18.KBL.45.0097-GEC	30.11.2017
27	KARADEDE ENERJİ A.Ş. (KOÇBEY ENERJİ-YASSICABEL GES-1) (16.LUY.GES.58.0003)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.58.0065-GEC	02.01.2018
28	KOÇBEY ENERJİ A.Ş. (YARBAŞI GES-1) (15.LUY.GES.46.0064-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL.46.0130-GEC	21.12.2017
29	KOÇBEY ENERJİ A.Ş. (YASSICABEL GES-4) (16.LUY.GES.58.0006)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.58.0068-GEC	02.01.2018
30	SEYDİM ENERJİ LTD. ŞTİ. (KOÇBEY ENERJİ YARBAŞI GES-2) (15.LUY.GES.46.0063-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL.46.0131-GEC	21.12.2017
31	SEYDİM ENERJİ LTD. ŞTİ. (KOÇBEY ENERJİ YASSICABEL GES-2) (16.LUY.GES.58.0004)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.58.0066-GEC	02.01.2018
32	TEKAĞAÇ ENERJİ A.Ş. (KOÇBEY ENERJİ YARBAŞI GES-3) (15.LUY.GES.46.0065-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL.46.0132-GEC	21.12.2017
33	TEKAĞAÇ ENERJİ A.Ş. (KOÇBEY ENERJİ YASSICABEL GES-3) (16.LUY.GES.58.0005)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	18.KBL.58.0067-GEC	10.01.2018
34	BAHAETTİN TİTİZ ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. (TİRE ENERJİ) (16.LUY.GES.35.000157)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	17.KBL.35.0061-GEC	15.12.2017